

Planorama ApS

Måløv Byvej 229, 2760 Måløv

CVR-nr. 33 58 82 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

Michael Bosholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Planorama ApS Måløv Byvej 229 2760 Måløv
	CVR-nr.: 33 58 82 16
	Stiftet: 31. marts 2011
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Bosholdt Anders Nikolaj Rähr Peter Fredgaard
Direktion	Michael Bosholdt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Bosholdt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at sælge og udvikle softwareprodukter og løse kunders IT-udviklingsopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.532 t.kr. mod 1.465 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 155 t.kr. mod 41 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.532.188	1.465
1 Personaleomkostninger	-804.742	-1.010
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-485.485	-373
Driftsresultat	241.961	82
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.267	-29
Resultat før skat	215.694	53
3 Skat af årets resultat	-61.030	-12
Årets resultat	154.664	41
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	377.341	0
Overføres til øvrige reserver	-222.677	167
Disponeret fra overført resultat	0	-126
Disponeret i alt	154.664	41

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.336.301	1.622
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.336.301</u>	<u>1.622</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.336.301</u>	<u>1.622</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.727	131
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	340.488	306
	Andre tilgodehavender	15.100	39
	Periodeafgrænsningsposter	1.090	1
	Tilgodehavender i alt	<u>556.405</u>	<u>477</u>
	Likvide beholdninger	<u>391.829</u>	<u>383</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>948.234</u>	<u>860</u>
	Aktiver i alt	<u>2.284.535</u>	<u>2.482</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	375.000	375
Øvrige reserver	1.042.316	1.265
Overført resultat	-867.715	-1.246
Egenkapital i alt	<u>549.601</u>	<u>394</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>294.000</u>	<u>343</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>294.000</u>	<u>343</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.002	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.500	323
Gæld til associerede virksomheder	0	216
Selskabsskat	110.330	0
Anden gæld	563.974	921
Periodeafgrænsningsposter	<u>376.128</u>	<u>265</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.440.934</u>	<u>1.745</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.440.934</u>	<u>1.745</u>
Passiver i alt	<u>2.284.535</u>	<u>2.482</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Øvrige reserver kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	375.000	1.264.993	-1.245.056	394.937
Henlagt af årets resultat	0	-222.677	377.341	154.664
	375.000	1.042.316	-867.715	549.601

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	743.456	903
Pensioner	46.240	90
Andre omkostninger til social sikring	15.046	17
	804.742	1.010
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.267	29
	26.267	29
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	110.330	-35
Årets regulering af udskudt skat	-49.300	47
	61.030	12
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2021	2.954.959	2.367
Tilgang i årets løb	200.000	588
Kostpris 31. december 2021	3.154.959	2.955
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.333.173	-960
Årets af-/nedskrivninger	-485.485	-373
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-1.818.658	-1.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.336.301	1.622

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bosholdt Holding ApS, CVR-nr. 29509182, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Fredgaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-913138540489

IP: 87.52.xxx.xxx

2022-06-20 14:41:32 UTC

NEM ID 

Michael Bosholdt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-20 19:03:45 UTC

NEM ID 

Michael Bosholdt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-20 19:03:45 UTC

NEM ID 

Anders Nikolaj Rähr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-671032180484

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-06-20 20:01:47 UTC

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-21 06:34:23 UTC

NEM ID 

Michael Bosholdt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-470692302641

IP: 130.227.xxx.xxx

2022-06-21 15:56:13 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8IOVU-S3XT3-AN7BP-ET7D1-AFSF6-7MCKU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>